
 

 

  

LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL INDIVIDUALIŲ (DAILĖS SRITIES) VALSTYBĖS STIPENDIJŲ  

KULTŪROS IR MENO KŪRĖJAMS SKYRIMO 2025 METAIS 

 

2025 m. sausio 9 d. Nr. 1LKT-6(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos įstatymo 

7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Stipendijų kultūros ir meno kūrėjams skyrimo tvarkos 

aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2021 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. ĮV-1487, 

16 - 33 punktais ir atsižvelgdama į Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2024 m. 

gruodžio 9 d. Ekspertų darbo grupės posėdžio protokolas Nr. 3LKT-85(1.7)) n u s p r e n d ž i a:  

1. nuo 2025 m. sausio 1 d. skirti 800 Eur dydžio per mėnesį individualias stipendijas šioms dailės 

srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 

Stipendijos 

gavėjas 

Veikla, kuriai vykdyti skirta 

valstybės stipendija 

Vertinimas, 

balais 

Stipendijos 

mokėjimo 

trukmė, 

mėnesiais 

Stipendijos 

dydis per visą 

stipendijos 

mokėjimo 

laikotarpį, Eur 

1.1.  
Monika 

Krikštopaitytė 

Kariuomenės trauma dailės 

kūriniuose 
91,20 6 4 800,00 

1.2.  Jelena Škulienė 
Naujų kūrinių sukūrimui ir 

pristatymui 
89,20 10 8 000,00 

1.3.  
Linas 

Liandzbergis 

Personalinė paroda- pristatytas bus 

naujas tapybos ciklas ir keli 

praeitų etapų kūriniai - darbinis 

pavadinimas „Situacija pagal 

Liną“ 

88,00 6 4 800,00 

1.4.  
Monika 

Gedrimaitė 
Lauko kabinetas 87,50 11 8 800,00 

1.5.  
Dalia Ona 

Truskaitė 

Naujiems kūriniams sukurti 

suplanuotoms parodoms 
87,40 11 8 800,00 

1.6.  

Lina 

Šlipavičiūtė-

Černiauskienė 

Atminties mozaikos 87,00 8 6 400,00 



 

 

1.7.  Julija Pociūtė 

Vizualaus meno kūrybinis 

projektas: kūrinių sukūrimas ir 

pristatymas tarptautinėse 

personalinėse ir grupinėse 

parodose. 

87,00 10 8 000,00 

1.8.  
Deva 

Bartninkaitė 

Kūrinių sukūrimas ir pristatymas 

parodoje Helsinkyje, Suomijoje 
86,80 3 2 400,00 

1.9.  
Aušra 

Mačiulaitienė 

Autorinei juvelyrikos darbų 

parodai 
86,80 10 8 000,00 

1.10.  
Rimantas 

Milkintas 

Naujų darbų sukūrimui ir 

kūrybinei veiklai 
86,60 11 8 800,00 

1.11.  Lina Jonikė Darbų sukūrimas parodai 86,25 11 8 800,00 

1.12.  Lina Itagaki 
Iliustracijos istorinei knygai 

vaikams 
85,20 9 7 200,00 

1.13.  Žilvinas Jonutis 

Aniceto Jonučio 90-mečio 

Jubiliejinei  parodai surengti, 

filmo apie Aniceto Jonučio kūrybą 

sukūrimui, skaitmeninio A. J. 

darbų katalogo sukūrimui ir A. J. 

kūrybos pristatymui dailininkams 

ir visuomenei 

85,00 10 8 000,00 

1.14.  Eglė Norkutė 

Naujo ciklo sukūrimas, 

personalinės ir grupinės parodos 

Lietuvoje ir užsienyje 

85,00 11 8 800,00 

1.15.  
Simona 

Merijauskaitė 

Paveikslų ciklo INLAND 

(PIRMINĖS KONSTRUKCIJOS) 

sukūrimas ir kūrybinių idėjų 

plėtojimas. 

85,00 5 4 000,00 

1.16.  
Gintaras 

Makarevičius 

Tapybos paroda 60-mečio 

jubiliejaus proga 
84,80 8 6 400,00 

1.17.  Inga Dagilė 

Autorinės bežodės knygos 

sukūrimas ir edukacijos 

paruošimas 

84,80 7 5 600,00 



 

 

1.18.  Arūnė Tornau Dailė 84,40 9 7 200,00 

1.19.  
Deima Žuklytė-

Gasperaitienė 

N. Šaltenytės kūrybos archyvo 

tyrimas leidinio ir parodos 

parengimui 

84,20 9 7 200,00 

1.20.  
Simonas 

Kuliešis 

Vystomo kūrybinio ciklo tęstinių 

parodų pasiruošimui ir 

įgyvendinimui 

83,40 9 7 200,00 

1.21.  

Neringa 

Poškutė-

Jukumienė 

Meninis tyrimas ir pasirengimas 

parodoms Lietuvoje, aplikavimui 

užsienyje 

82,20 9 7 200,00 

1.22.  
Rolandas 

Rimkūnas 

Dailės srities individualios 

stipendijos kultūros ir meno 

kūrėjams 

82,00 6 4 800,00 

1.23.  Jonas Aničas Individuali meninė praktika 81,40 10 8 000,00 

1.24.  Marta Vosyliūtė 
Kūriniams sukurti ir surengti 

parodai 2025 metais 
81,00 9 7 200,00 

1.25.  
Monika 

Radžiūnaitė 

Tapybos ir tekstilės kūrinių 

kūrimas 
81,00 9 7 200,00 

1.26.  

Evelina 

Paukštytė-

Žikienė 

Autorinė paroda „Slapukai / 

Cookies“. Kūrybinė veikla 
81,00 8 6 400,00 

1.27.  Jurgis Tarabilda 
Naujų darbų sukūrimui ir jų 

pristatymui Lietuvoje ir užsienyje 
80,80 9 7 200,00 

1.28.  
Andrius 

Labašauskas 

Meninei, kūrybinei veiklai vystyti, 

vykdyti 
80,60 12 9 600,00 

1.29.  Dainius Trumpis 

Tapybos ir skulptūrinių objektų 

kolekcijos „Oda ir dulkės“ 

sukūrimas ir pristatymas 

80,60 9 7 200,00 



 

 

1.30.  
Rasa Justaitė-

Gecevičienė 

Personalinė keramikos paroda / 

instaliacija 
79,60 8 6 400,00 

1.31.  Linas Spurga 
Kaligrafijos pradmenų leidinio 

sukūrimas, leidyba ir pristatymas 
79,60 8 6 400,00 

1.32.  

Neringa 

Žukauskaitė-

Mockūnienė 

Projekto „atKURTA atMINTIS / 

dienoraščiai“ 

sukūrimas ir pristatymas 

79,20 8 6 400,00 

1.33.  
Kazimieras 

Brazdžiūnas 

Individuali kūrybinė veikla – 

didelės apimties (30 – 40) tapybos 

paveikslų ciklo „Mirties 

testamentas“ kūrimas ir sklaida 

79,00 9 7 200,00 

1.34.  Julija Skudutytė 
Darbo „Srautas“ sukūrimui ir 

sklaidai Lietuvoje bei užsienyje 
78,80 7 5 600,00 

1.35.  Andrius Erminas 
Parodoms ir kūrybinei veiklai 

vykdyti 
78,60 8 6 400,00 

1.36.  Paulius Rukas 

Naujų darbų sukūrimas, ciklo 

vystymas bei pristatymas 

visuomenei 

78,60 6 4 800,00 

1.37.  Saulius Paliukas 

Meninė praktika temos 

„Perspektyvos. Fragmentuoti 

pasauliai“ kontekste. 

78,40 6 4 800,00 

1.38.  
Karina 

Simonson 

Leidinio apie Afrikos ir Azijos 

reprezentacijas Lietuvos vaikų 

kultūroje parengimas 

78,40 3 2 400,00 

1.39.  
Domas 

Ignatavičius 

Naujų kūrinių sukūrimas ir 

pristatymas 
78,40 2 1 600,00 

1.40.  
Monika 

Furmanavičiūtė 

Tapybos darbų sukūrimui ir 

parodai „Kūno daiktologija. 

Vaiduokliai iš ateities“ 

78,40 7 5 600,00 



 

 

1.41.  
Feliksas 

Jakubauskas 

Individualios ir bendros parodos. 

 1.2025 Personalinė-

retrospektyvinė paroda Lietuvos 

taikomosios dailės ir dizaino 

muziejuje „Arsenale“(data 

derinama, antrasis metų pusmetis)  

kūrybos 45-metis 

 2. 2025 Grupinė 6-ių Lietuvos 

tekstilininkų paroda Galerijoje 

„Balta“ (25 metų veiklos 

jubiliejus) Kaune 

 3. 2025 Personalinė paroda   

Galerijoje „Balta“  

 4.  2-oji tarptautinė tekstilės 

bienalė „Materialus 

mąstymas“,Material thinking“, 

Pekinas, Kinija 

  5. 2024-2025-2026 7-oji Europos 

gobeleno trienalė, keliaujanti per 4 

Europos valstybes: Vokietija, 

Danija, Švedija, Vengrija ir galbūt 

jei bus suderinta ir Lietuvoje 

„Monkutės-Marks muziejuje“ 

Kėdainiuose. 

Grupinė tekstilės meistrų paroda 

Galerijoje „Balta“ Kaune 

77,60 9 7 200,00 

1.42.  
Laima 

Matuzonytė 

Pasiruošimas parodai ir iliustracijų 

kūrimas 
77,20 6 4 800,00 

1.43.  
Elena 

Laurinavičiūtė 

Garso instaliacijos „Rūko Sirenos“ 

sukūrimas 
77,00 6 4 800,00 

1.44.  Joana Kairienė 

Kūrybinei veiklai, dalyvavimui 

parodoje ir meninio leidinio 

vystymui 

77,00 6 4 800,00 

1.45.  
Teodora Jurčytė-

Šukaitienė 

Meninės raiškos vystymui, naujo 

grafikos kūrinių ciklo „Atminties 

skliautas“ sukūrimui ir pristatymui 

grupinėje parodoje „Aplinkybių 

skliautai“ Grafikos meno centro 

galerijoje „Kairė-dešinė“ 

76,40 6 4 800,00 

1.46.  
Nojus 

Petrauskas 

Tapybos darbų sukūrimas ir 

pristatymas parodose 
76,40 6 4 800,00 



 

 

1.47.  

Rūta 

Taukinaitytė-

Narbutienė 

dalyvavimas meninės knygrišystės 

parodoje „Scripta Manent VII“ 

Estijoje 

76,20 4 3 200,00 

1.48.  
Laura 

Slavinskaitė 

Tapybos darbų „Mano (?) 

Melodijos“ ciklo sukūrimas bei 

personalinė paroda 

76,00 6 4 800,00 

1.49.  Danas Aleksa 
Skulptūros „0,01 sekundės“ 

sukūrimui 
75,60 6 4 800,00 

1.50.  
Kipras 

Černiauskas 
Lėtumo kartografija 75,60 6 4 800,00 

1.51.  Eglė Vertelkaitė 
Naujas meninis tyrimas ir naujų 

darbų kūrimas, parodos 
75,40 6 4 800,00 

1.52.  Aistė Černiūtė 

Naujų kūrinių sukūrimui ir 

personalinei parodai: Nakties 

pabaiga yra gėlė 

75,40 4 3 200,00 

1.53.  Birutė Bikelytė 
Komiksų knygos apie Magdaleną 

Avietėnaitę kūrimas 
75,20 4 3 200, 00 

IŠ VISO: 402 321 600,00 

 

2. neskirti individualių stipendijų šioms dailės srities veikloms įgyvendinti: 

 

   Eil.  

   Nr. 
Stipendijos paraiškos teikėjas 

Veikla, kuriai vykdyti buvo prašoma skirta 

valstybės stipendiją 

Vertinimas, 

balais 

2.1. Greta Alice Liekytė 

Ignės Zarambaitės knygos iliustravimas, naujos 

interaktyvios komiksų knygos vaikams 

sukūrimas bei interaktyvios komiksų parodos 

pristatymas Lietuvoje ir Liuksemburge 

74,20 

2.2.  Eglė Rakauskaitė 

Amarų inkliuzų perdirbto stiklo paletėse 

personalinė paroda: „Hemiptera būrio 

Aphidomorpha pobūris“ 

74,20 

2.3.  Lina Valužienė Dailės kūrinių ciklas „Viltis pagal pasaką“ 73,80 

2.4.  Benas Staškauskas 

Konceptualiosios juvelyrikos, mažosios 

skulptūros ir aksesuarų kolekcijos „Baltų 

mitologija futurizmo kontekste“ įgyvendinimas, 

paruošimas parodai 

73,20 



 

 

2.5.  Akvilė Misevičiūtė 
Naujų kūrinių sukūrimas ir jų pristatymas 

parodose 
72,40 

2.6.  Viktorija Dambrauskaitė 
Meninių suvenyrų vaikams Lietuvos tematika 

sukūrimas, spausdinimas, pristatymas ir sklaida 
72,20 

2.7.  Marytė Dominaitė Emalio meno paroda „Emalis 3D formatu“ 72,00 

2.8.  Deimantė Rybakovienė 

Iliustracijų sukūrimas grafiniam biografiniam 

pasakojimui apie Czeslawo Miloszo vaikystę ir 

jaunystę, jį supusią aplinką, artimuosius, 

draugus, svarbiausius to laiko įvykius 

72,00 

2.9.  Giedra Purlytė 
Tapybos kūrinių sukūrimas ir keliaujančių 

parodų surengimas 
71,80 

2.10.  Lauryna Kiškytė 
Meninės juvelyrikos kolekcijos sukūrimas ir 

sklaida 
71,80 

2.11.  Viltė Haisch 

Iliustracijų kūrimas dviem knygoms: 

„Zeronimas iš Švaistūnų gatvės“ ir „Oseanas ir 

mama Vėžlė“ 

71,80 

2.12.  Martynas Pekarskas 
Tapybos kūrinių rinkinio sukūrimas 

„Teritorijos“ tema 
71,80 

2.13.  Evaldas Pauza Paroda, naujų kūrinių sukūrimas 70,80 

2.14.  Vaiva Kovieraitė-Trumpė 
Kūrybinės kolekcijos „Šita erdvė“ sukūrimas ir 

pristatymas 
70,60 

2.15.  Agnė Liškauskienė Kūrinių sukūrimas, paroda ir sklaida 70,00 

2.16.  Aurelija Šimkutė Kūrinių sukūrimas ir parodos surengimas 69,80 

2.17.  Kristina Kurilionok 
Deivės civilizacija. Moteriškumas kaip tikrovės 

atspindys 
69,80 



 

 

2.18.  Naglis Rytis Baltušnikas 
Jungtinė Naglio Ryčio Baltušniko ir Evaldo 

Pauzos paroda 
69,60 

2.19.  Tomas Stanaitis 
Tapybos darbų ciklo sukūrimui ir jo pristatymui 

Lietuvoje 
69,20 

2.20.  Edvinas Mikulskis 
Naujų tapybos darbų sukūrimas ir pasiruošimas 

parodai 
68,40 

2.21.  Rytas Jurgelis Personalinė paroda „Minijos Žalia“ 67,80 

2.22.  Gintarė Stašaitytė 

Skulptūrinių etiudų iš stiklo, jungiant su kitomis 

medžiagomis (betonas, bronza, aliuminis) 

„DaugiaBūtybės“ sukūrimas ir eksponavimas, 

parodos surengimas 

67,40 

2.23.  Linas Kaziulionis Kūrybinis laikotarpis ir parodos organizavimas 67,20 

2.24.  Lukas Šiupšinskas 

Skulptūros parodos „Limbus“ Senojoje 

Zapyškio bažnyčioje organizavimui ir darbų 

sukūrimui 

67,00 

2.25.  Indrė Ercmonaitė 
Kūrybai, parodai „Kristalo geometrija“, mini 

galerijos „Neverk“ plėtrai 
67,00 

2.26.  Jolanta Šmidtienė 
Dailės srities individualios stipendijos kultūros 

ir meno kūrėjams 
66,60 

2.27.  Marta Žuravskaja 

Autorinė serija (6 vienetai) porceliano dirbinių, 

tapytų rankomis viršglazūrine tapybos technika, 

pagamintų vieninteliu egzemplioriumi  

(Darbinis pavadinimas: „Autoportretai. 

Atspindžiai polaidžio vandenyje“) 

66,20 

2.28.  Ornela Ramašauskaitė 

Meno rinkos temų turinio (tekstai, audio ir 

video formatai) kūrimas ir sklaida 

specializuotais skaitmeniniais kanalais bei 

konferencijose 

66,00 

2.29.  Nadia Kovaliova Paveikslėlių knygos kūrimas 66,00 

2.30.  Arūnas Uogintas Dailės 65,00 



 

 

2.31.  Arvydas Martinaitis 

Tapybos paroda-MISTERIJOS 

Išleisto katalogo papildymas naujais kūriniais ir 

nauja jo spauda 

64,80 

2.32.  Antanas Šeronas Paveikslų sukūrimas, parodinė veikla 64,40 

2.33.  Džina Jasiūnienė Tekstilinės istorijos 63,40 

2.34.  Julija Vosyliūtė Meno projekto „Vidinė pusė“ įgyvendinimas 63,20 

2.35.  Rasa Jundulaitė Personalinė paroda „TUR(T)ĖJIMAS II“ 63,20 

2.36.  Isroildžon Baroti SUKLUPIMAS 62,40 

2.37.  Rolanas Stankūnas Naujų piešinių sukūrimas 61,80 

2.38.  Rima Leipuvienė 
Meninės veiklos plėtojimui 2025 m. Naujų 

kūrinių sukūrimui 
61,60 

2.39.  Vykintas Gervė 
Leidinio apie Kauno skulptūras sudarymas, 

išleidimas ir sklaida 
61,60 

2.40.  Silvija Knezekytė 
Komikso apie palaimintąjį Jurgį Matulaitį 

iliustracijų sukūrimas 
61,60 

2.41.  Eglė Marija Ažubalytė 
Iliustruoto leidinio, knygos - Herbariumo „Apie 

mūsų šerdį“ leidyba. 
61,60 

2.42.  Gabrielė Kyzikė Tapyba. Paveikslų sukūrimui, sklaidai ir parodai 61,00 

2.43.  Kristina Daniūnaitė Dailė 60,00 

2.44.  Vaidotas Žvirblis Skulptūrų ansamblio sukūrimas ir viešinimas 58,80 



 

 

2.45.  Gediminas Endriekus 
Skulptūros, tapybos ir video meno kūrinių 

sukūrimas ir pristatymas visuomenei parodose 
58,20 

2.46.  Andrius Makarevičius 
Tęstinis tapybos darbų ciklas apie Vilniaus 

stoties rajoną „Portalas“ 
57,60 

2.47.  Jolita Puleikytė Paroda „Iš vienio“ 57,40 

2.48.  Saulius Rudzikas Individuali stipendija 57,20 

2.49.  Rūta Ničajienė Naujų kūrinių sukūrimui ir eksponavimui 57,00 

2.50.  Kristina Urmanavičė „Periferinė atmintis“ 55,80 

2.51.  Aistė Bugailiškytė 
Naujų tapybos darbų kūrybiniam procesui ir 

sukūrimui 
54,40 

2.52.  Ričardas Peleckas Dailė 54,20 

2.53.  Artūras Braziūnas 
Tapybos darbų ciklo sukūrimas ir jų pristatymas 

visuomenei 
53,00 

2.54.  Vytautas Jurkūnas Knyga „PROSKYNA“, iliustracijos ir tekstas 53,00 

2.55.  Linas Jurčiukonis 
Tapybos darbų paroda  - „Baltų kultūros ženklų 

interpretacija šiuolaikinėje tapyboje“ 
52,40 

2.56.  Rūta Kučinskaitė 
Tapybos paroda „Mano paslaptingas sodas“ 

+ Kūrybinės dirbtuvės tapyba tušu 
52,20 

2.57.  Henrika Bartkutė 

Jubiliejinė autorinės tapybos paroda 

Raudondvario dvare 2025 metų liepos-

rugpjūčio-rugsėjo mėnesiais 

51,80 

2.58.  Viktoras Dailidėnas 
Stiklo bareljefams „Asmenybės – Amžinybėje“ 

sukurti ir personalinei parodai surengti 
51,00 



 

 

2.59.  Martynas Gaubas Skulptūros ir tapybos paroda „Cirkas“ 50,60 

2.60.  Vytautas Stankevičius 

Aukštasis menas ant odos: naujoviška 

tatuiravimo technika Lietuvoje ir jos sklaida 

Europoje 

50,40 

2.61.  Arnoldas Stramskas 
Paveikslų serija „Stipriausiųjų išnykimas“, 

paroda, publikacija 
50,40 

2.62.  Kristina Dulevičiūtė 

Paroda. Pakruojo rajono savivaldybės Žeimelio 

miestelis, Žeimelio bendruomenė, Pakruojo 

krašto Žiemgalos muziejus 

49,80 

2.63.  Gintarė Konderauskaitė Naujų kūrinių sukūrimas 48,60 

2.64.  Giedrius Mazūras 
Instaliacija ,,Vanduo“  objektų sukūrimas ir 

sklaida 
48,60 

2.65.  Justina Norkutė-Širin Miesto grafika 47,60 

2.66.  Julius Markevičius 
Laisvės formos: 50 istorijų apie tarpukario 

Lietuvos paminklus 
47,20 

2.67.  Artur Širin Dailė (naujų tapybos darbų sukūrimas) 46,60 

2.68.  Inga Betuža-Bertuža 
Individuali stipendija menininko kūrybos raiškai 

skatinti „Laiškai M. K. Čiurlioniui“ 
46,60 

2.69.  Karolina Klimavičiūtė 
Naujų meno kūrinių kūrimas ir pasiruošimas 

parodai 
44,60 

2.70.  Vaiva Kerienė 

„Antrą kartą žydinti“: Lietuvos gamtos įkvėptos 

skulptūrinių paveikslų kolekcijos sukūrimas iš 

perdirbtų medžiagų, fizinės parodos 

organizavimas, virtuali paroda 

43,20 



 

 

2.71.  Rūta Jakštonienė 

Darbas su menininko Liudviko Natalevičiaus 

kūrybinių darbų archyvu. Darbų atranka, jų 

profesionalus atributavimas, paruošimas 

fotografavimui/skaitmeninimui, talpinimui 

internetiniame puslapyje. Tikslu- naudoti 

viešoje erdvėje pažintiniais, edukaciniais 

tikslais 

43,00 

2.72.  Robertas Gedvilas 

Naujų darbų sukūrimas (tapybos triptikas 50 x 

50 drobė aliejus) ir rinktinių viso gyvenimo 

darbų surinkimas ir pristatymas parodoje 

41,60 

2.73.  Mantvydas Lasinskas Juvelyrinio emalio objektai - 12 zodiako ženklų 41,20 

2.74.  Gražvydas Bugas Dailė / piešimas 40,40 

2.75.  Žiedūnė Aleknaitė 
Sielos atspindžiai: Skarų tapybos dirbtuvės 

moterų emocinei stiprybei 
40,00 

2.76.  Skirmantė Žemaitytė Multilingvistinio kūrinio iliustravimas ir paroda 39,40 

2.77.  Eglė Lipinskaitė 
Dailės srities individualios stipendijos kultūros 

ir meno kūrėjams 
35,80 

2.78.  Martynas Lukošius 
Naujo skulptūrų ir fotografijos ciklo sukūrimas 

ir viešinimas 
32,60 

2.79.  Jurgita Kasperavičiūtė 
Aksesuarų dizainas, naudojant A. Gustaičio 

konstruoto lėktuvo ANBO brėžinių stilizacijas 
28,40 

2.80.  Dovydas Sabaliauskas 
Klaipėdos miesto mokyklų įtraukimas į privačių 

sienų apdailinimo veiklas 
27,40 

2.81.  Lina Nikolaevė Meno kūrimas 23,00 

2.82.  Anastasiia Vasylenko 
Dailės srities individualios stipendijos kultūros 

ir meno kūrėjams 
11,80 

2.83.  Kamilė Kinderytė 
Mažo meninio verslo plėtojimas bei komikso 

kūrimas 
8,20 



 

 

 

3. Šiame sprendime nurodyti Stipendijos gavėjai, kuriems yra skirta individuali stipendija, privalo 

ne vėliau kaip iki 2025 m. vasario 6 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 1 (vieną) tinkamai užpildytą 

Lietuvos kultūros tarybos pirmininko patvirtintos formos sutarties egzempliorių. Stipendijos gavėjui 

nepateikus sutarties per nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Regionų administracinio 

teismo Vilniaus rūmams per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 
   

 

Tarybos pirmininkė                   Asta Pakarklytė 

 

 

 


